
1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
-------      ΕΠΕΙΓΟΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
Α΄ΘΜΙΑΣ & Β΄ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ B΄/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ 

------- 

Μαρούσι,              29-8-2014 
Αρ. Πρωτ.              136200/Δ2 
Βαθμός Προτερ.  
 
 

Ταχ. Δ/νση      : Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη     : 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα      : www.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες :Π. Ρωσσέτη  
Τηλέφωνο       : 210 3442116 
FAX                   : 210 3442282 
Email                : dprb@minedu.gov.gr 

                       ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

ΠΡΟΣ:  Διευθύνσεις Β/θμιας Εκπαίδευσης 
 

ΚΟΙΝ.: Περιφερειακούς Διευθυντές   
             Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 

  

 

 

 

ΘΕΜΑ: Αμοιβαίες Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών  Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
              
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 κεφ. Β΄ παρ. 1 (ζ) του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167Α΄), όπως 

τροποποιήθηκε από τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 1824/88 (ΦΕΚ 296Α΄). 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 14 και 15 του Ν. 2685/1999 (ΦΕΚ 35Α΄). 

3. Τις διατάξεις των άρθρων 8 και 10 του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45Α΄), όπως τροποποιήθηκε από 

τις διατάξεις του Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ 94Α΄). 

4. Την υπ’ αριθμ. 28/26-8-2014 Πράξη του Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. 

5. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Μεταθέτουμε αμοιβαία τους παρακάτω εκπαιδευτικούς λειτουργούς Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης (Δ.Ε.), ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, εκτός εάν 

συντρέχουν οι προϋποθέσεις των άρθρων 14 και 15 του Ν. 2685/99 (ΦΕΚ 35Α΄), ως ακολούθως: 

 

 

 



2 

 

1 

A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

222080 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΝΔΡΟΥ 

Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (22904) 

700085 ΦΡΕΡΗ ΡΟΖΑ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΙΕΡΙΣΣΟΥ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (24901) 

 

 

 

 

2 

A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

227124 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΣ 
ΕΠΑΛ ΣΑΜΟΥ 

Α΄ΣΑΜΟΥ (24301) 

223139 ΠΙΕΡΡΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΣ 
ΓΕΛ ΑΡΝΑΙΑΣ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (24901) 

 

 

 

 

3 

A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

221727 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ01  ΘΕΟΛΟΓΟΣ  
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΑΠΑΔΩΝ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ (22401)  

201009 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ01  ΘΕΟΛΟΓΟΣ  
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (22001)  

 

 

 

 

4 

A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

223428 ΛΥΧΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΣ 
ΓΕΛ ΒΟΥΡΓΑΡΕΛΙΟΥ 

ΑΡΤΑΣ (20401) 

223509 ΡΑΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΟΥΝΑΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

(20101) 

 

 



3 

 

 

5 

A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

205381 ΜΙΚΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ19 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΑΕΙ 

ΕΠΑΛ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (20201 ) 

185259 ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ19 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΑΕΙ 

46ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ  
ΑΘΗΝΩΝ 

Α΄ΑΘΗΝΑΣ (26101) 
 

 

 

6 

A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

221801 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΪΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΣ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 

Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (21902) 

192818 
ΣΟΥΒΑΤΖΟΓΛΟΥ-

ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΣ 

ΓΕΛ ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 

ΠΙΕΡΙΑΣ (23901) 

 

 

 

7 

A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

700635 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 

ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

Γ΄ΑΘΗΝΑΣ (26103) 

227105 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΣ 
2ο  ΓΕΛ ΜΕΓΑΡΩΝ 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (26301) 

 

 

 

8 

A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

185077 ΜΥΛΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΑΕΙ 

63ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

Α΄ΑΘΗΝΑΣ (26101) 

211080 ΤΖΙΝΙΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΑΕΙ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΩΝ 

ΘΕΟΔΩΡΩΝ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (22801)  

 

 

 



4 

 

9 

A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

186175 ΣΥΚΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ07 
ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΥΡΩΝΑ 

Α΄ΑΘΗΝΑΣ (26101) 

220832 ΧΑΡΒΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ07 
ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

15ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

Γ΄ΑΘΗΝΑΣ (26301) 

 

 

10 

A.M. ΕΠΩΝΥΜΟΥ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

189234 ΔΡΑΓΑΤΣΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 
ΓΕΛ ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 

ΠΙΕΡΙΑΣ (23901) 

225671 ΚΟΥΤΣΕΛΙΝΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 
1ο  ΓΕΛ ΘΗΒΑΣ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ (20701) 

 

 

11 

A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

189222 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Β΄ΑΘΗΝΑΣ (26102) 

212177 ΜΑΛΑΜΟΥ 
ΜΥΡΤΩ-

ΜΑΡΙΑ 
ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 

Α΄ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (26201) 

 

 

12 

A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

210029 ΒΕΡΩΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ04.02 ΧΗΜΙΚΟΣ 
1ο ΕΠΑΛ ΡΑΦΗΝΑΣ 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (26201) 

218682 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 ΧΗΜΙΚΟΣ 
5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

Α΄ΑΘΗΝΑΣ (26101) 

 

 

13 

A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

216838 ΓΑΡΔΙΚΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ12.04 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ  
1ο ΕΠΑΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ (22401) 

208375 ΣΥΝΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ12.04 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ  

ΕΠΑΛ ΚΑΤΟΧΗΣ 

ΑΙΤΟΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

(20101) 



5 

 

 

14 

A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

224355 ΓΡΑΜΜΕΝΟΥΔΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

ΛΑΡΙΣΑΣ (23101) 

214045 ΖΑΒΑΡΑ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΛΛΑΣ 

ΠΕΛΛΑΣ (23801) 

 

 

15 

A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

182946 ΒΟΜΠΙΡΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΕΠΑΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

ΗΜΑΘΙΑΣ (21601) 

196682 ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΦΩΚΑΙΑΣ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (24901)  

 

 

16 

A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

221740 ΓΙΩΒΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΙΛΙΩΝ 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (26301) 

217324 ΖΑΜΠΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΙΜΩΛΟΥ 

Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (22901)  

 

 

17 

A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

226258 ΑΠΕΙΡΑΝΘΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΣ 
ΓΕΛ ΝΑΞΟΥ 

Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (22903) 

211781 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (26201)  

 

 



6 

 

18 

A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

401261 ΓΚΟΛΙΟΜΥΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΕΦΥΡΙΟΥ 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (26301) 

212181 ΜΑΛΙΩΤΗ ΤΡΙΣΕΥΓΕΝΗ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 
ΓΕΛ ΠΑΡΟΥ 

Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (22904)  

 

 

19 

A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

212572 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΣ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

Β΄ΑΘΗΝΑΣ (26102) 

700844 ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑΣ 
ΔΗΜΗΤΙΟΣ-

ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 
ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΣ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΞΟΥ 

Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (22903)  

 

 

20 

A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

200305 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΤΕΙ 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

Α΄ΠΕΙΡΑΙΑ (26401) 

187782 ΤΖΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΥΡΟΥ 

Δ΄ΚΥΚΛΑΔΩΝ (22904)  

 

 

21 

A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

206290 ΚΟΥΛΟΥΡΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ16.01 ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ & Λ.Τ. ΣΙΦΝΟΥ 

Α΄ΚΥΚΛΑΔΩΝ (22901) 

204626 ΨΑΡΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ16.01 ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (26301)  

 

 

 

 



7 

 

22 

A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

222863 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΣ 
ΕΠΑΛ ΚΙΣΑΜΟΥ 

ΧΑΝΙΩΝ (25001) 

700550 ΜΑΡΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΣ 
1ο ΕΠΑΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ (24101)  

 

 

23 

A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

201429 ΖΙΟΚΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 
5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΒΑΣ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ (20701) 

703529 ΜΑΤΣΑΓΓΟΥΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΧΑΙΑΣ 

ΟΛΥΜΠΙΑΣ 

ΗΛΕΙΑΣ (21501)  

 

 

24 

A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

181627 ΚΟΥΤΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ  

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (21801) 

166688 ΚΩΣΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΕΟΥΣΑΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (22001)  

 

 

 

25 

A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

213809 ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙΩΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 

ΞΑΝΘΗΣ (23701) 

203402 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΕΛ ΣΟΡΩΝΗΣ 

Α΄ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (21001)  

 

 

 



8 

 

26 

A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

199312 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ15 ΟΙΚΙΑΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

18ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

Α΄ΑΘΗΝΑΣ (26101) 

225889 ΤΖΙΟΥΒΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ15 ΟΙΚΙΑΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΙΚΡΑΣ 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (21901)  

 

 

 

27 

A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

703411 ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΣ 
1ο ΓΕΛ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 

Α΄ΑΘΗΝΑΣ (26101) 

212903 ΠΥΡΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΣ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΕΧΑΙΝΩΝ 

ΗΛΕΙΑΣ (21501) 

 

 

 

28 

A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

192984 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 
7ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ 

Α΄ΑΘΗΝΑΣ (26101)  

222581 ΣΕΦΕΡΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 

1ο ΓΕΛ ΡΑΦΗΝΑΣ 

Α΄ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (26201) 

 

 

 

 

29 

A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

213062 ΒΡΥΩΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΣ 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (26301) 

703491 ΥΦΑΝΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΝΙΣΣΑΣ 

ΠΕΛΛΑΣ (23801) 

 

 

 

 

 



9 

 

30 

A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

192949 ΖΕΡΒΑ ΜΕΡΟΠΗ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 
1ο ΓΕΛ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

ΛΕΥΚΑΔΑΣ (23401) 

182576 ΧΑΛΚΗ ΑΥΓΗ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 
1ο ΓΕΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ (24001) 

 

 

 

 

Οι Προϊστάμενοι των Διευθύνσεων, από την περιοχή των οποίων μετατίθενται οι παραπάνω 

εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την απόφαση στους ενδιαφερόμενους και 

στους σχετικούς φορείς (σχολεία, ταμεία, κ.τ.λ.). 

 

                                                                                                                                

 

                                                                                                                             Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 
 
 
                                                                                                          ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΒΕΡΔΟΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Εσωτ. διανομή:  
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού 
3. Γραφείο Γεν. Γραμματέα 
4. Γεν. Δ/νση Διοίκησης Π.Ε. & Δ.Ε. 
5. Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. 
6. Δ/νση Προσωπικού Δ.Ε.- Τμήμα Γ΄ 
7. Δ/νση Λειτουργικής Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 

 

 


